
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 3 7 8 10

21

1
11
17

2
12
19

3
13
20

4
14
21

5
15

6
16

Auszeit

4:8

Ende
16:18 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
99 11 5 2 10 8

2512
20:16
24:21
╳

10
20

1
14
21

4
15
23

5
17
24

8
18
25

9
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:21 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 2 10 8 99

259 7
5:4 14:13

16:15
4
16

6
17

7
19

11
25

13 14 Auszeit

17:20
19:21

Ende
16:45 A  VC Reckling… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 11 8 10

21

╳

15
4
17

6
20

9
21

11 13 Auszeit

0:4
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:48 A  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 11 8 10

277 1
9:13 9:13

0
9
24

1
11
26

4
14
27

5
16

6
19

7
20

Auszeit

6:9
19:23

Ende
17:19 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 11 5 2 10

299 18
11:7 22:19

24:20
╳

11
24

1
16
25

2
20
27

3
21
29

4
22

10
23

Auszeit

16:11
20:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  VC Recklinghausen vs. SG Sendenhorst B
Spiel 66 11.02.2023 16:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Reckling… 8/14
1 Radzieja, Alina X
3 Klatt, Stella X
4 Amerkamp, Lisa X
6 Sinke, Lisa X
7 Czaplinski, Katharina X
8 Malik, Brenda X

10 Montag, Michele X
11 Otten, Klara X
A  Libero
A  Offizielle
T Radzieja, Olaf E

C

B  SG Sendenho… 14/14
2 Thomas, Katharina X
3 Hunkemöller, Julia X
4 Klein, Carina
5 Friedlein, Naike X
7 Kloska, Yvonne X
8 Skerhut, Tabea X
9 Neufeld, Jennifer X

10 Herbsthoff, Klara X
11 Schmitz, Kim X
12 Schmitz, Lina X
13 Theis, Kerstin
14 Winkelkötter, Marie X
18 Nelle, Amelie X
99 Hunkemöller, Anja X
B  Libero
3 Hunkemöller, Julia X

14 Winkelkötter, Marie X
B  Offizielle
T Theis, Dieter

CT Theis, Kerstin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Reckling… SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 18 25 1 2 0
2 0 0 21 2 24 25 1 3 2
2 2 0 27 3 31 29 1 3 2

4
5

5 2 0 69 73 79 3 8 4
Start: 16:00 Ende: 17:19 Dauer: 1:19

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Busch, Joachim 1
2 Brinkmann, Sven 2

Schreiber 3
Schr. Plößner, Andreas 4

Assist. Plößner, Andreas

Dokument erstellt: 11.02.2023 17:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


