

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(A) VC Recklinghausen vs. SG Sendenhorst (B)

Spiel 66

11.02.2023 16:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



		Aufschlagfolge		S		art :00	A	VC R	ecklin	g	S	En 16:	de :18	B	SG Se	ndenh	10	R	
	Ai	ufschlag	folge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte	
I_	Sta	artaufste	llung	A	4	1	3	7	8	10		99	11	5	2	10	8		ŀ
ufstellung		Spie	lernr.	ı							21	12						25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spiels	atond	Ζ								20:16							
Ā		Spieis	stanu									24:21							
		1. 5		1	1	2	3	4	5 1 E	6	Auszeit	X	1	4	5_	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	7.	_	11 17	12 19	13 20	14 21)	15	16	4:8	10 20	14 21	15 23	1 <i>7</i> 24	18 25	19		

S		art :21	В	SG Se	ndenh	10	S	En 16:	de :45	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	11	5	2	10	8	99		4	6	3	11	8	10	
T		9				7	25							21
Z		5:4				14:13]
						16:15								
2	4	6	7	11 25)	13	14	Auszeit	X	4	6	9 21)	11	13	Auszeit
_	16	17	19	25)			17:20 19:21	15	17	20	<u>دن</u>			0:4 21:23

				S	Start A VC Re			eckling S			Ende 17:19		B SG Sendenho				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		A	4	6 3 11 8 1		10		8	12	11	5	2	10			
llung		Spielernr.		Τ				7		1	27	9					(18)	29
ufstellt	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z				9:13		9:13		11:7					22:19	
Ā		Sp	ielstand														24:20	
		1.	5.	2	o o	1	4	5	6	7	Auszeit	X.	1	2		4	10 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			26	14 27)	16	19	20	6:9 19:23	11 24	16 25	20 27	21 29	22	23	16:11 20:13

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
4	A														
	T Z														
															Auszeit
	4														

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
	A	ufschlagfolge	Δ																						
5		artaufstellung	7																						ł
۱		Spielernr.																							ł
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.00201							rade	
	Sa	anktionen				Bemerkungen													Ergeb	nisse)				

A) VC Reckling	8/14	(B)	SG Sendenho	14/14
1	Radzieja, Alina	Х	2	Thomas, Katharina	Х
3	Klatt, Stella	Х	3	Hunkemöller, Julia	Х
4	Amerkamp, Lisa	X	4	Klein, Carina	
6	Sinke, Lisa	X	5	Friedlein, Naike	Х
7	Czaplinski, Katharina	X	7	Kloska, Yvonne	Х
8	© Malik, Brenda	X	8	©Skerhut, Tabea	Х
10	Montag, Michele	X	9	Neufeld, Jennifer	Х
11	Otten, Klara	X	10	Herbsthoff, Klara	Х
(A)) Libero		11	Schmitz, Kim	Х
\overline{A}) Offizielle		12	Schmitz, Lina	Х
ı	Radzieja, Olaf	E	13	Theis, Kerstin	
Ľ	Rauzieja, Olai		14	Winkelkötter, Marie	Х
			18	Nelle, Amelie	Х
			99	Hunkemöller, Anja	Х
			$^{f B}$	Libero	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Liger	שככוווע						
	(A) v	/C I	Reck	ling	SG Se	nder	nho	(B		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	1	0	0	21	1	18	25	1	2	0		
	2	0	0	21	2	24	25	1	3	2		
	2	2	0	27	3	31	29	1	3	2		
					4							
					5							
5 2 0 69 73 79 3 8 4												
	St	art:	16	6:00	Ende:	17:19	Dai	uer:	1:1	L9		
S	Sie	ge	r: S	SG S	enden	horst				3:0		

Hunkemöller, Julia	Χ								
Winkelkötter, Marie	·								
Offizielle									
Theis, Dieter									
Theis, Kerstin									
	Hunkemöller, Julia Winkelkötter, Marie Offizielle Theis, Dieter Theis, Kerstin								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Busch, Joachim	1						
2	Brinkmann, Sven	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Plößner, Andreas	4						
Assist.	Plößner, Andreas							

Dokument erstellt: 11.02.2023 17:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de